
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 28/06/2024 - 11:17

Mês: Junho/2024

Período: 27 - 27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 490.242,58 C

26/06/2024 261135 TEV MESM T 55,00 D 490.187,58 C

26/06/2024 261441 ENVIO TEV 673,26 D 489.514,32 C

26/06/2024 304287 FOL PAGTO 5.823,64 D 483.690,68 C

27/06/2024 271722 TEV MESM T 24.731,63 D 458.959,05 C

27/06/2024 271731 TEV MESM T 147.711,53 D 311.247,52 C

27/06/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 311.246,62 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 22,00

Identificação da operação: REF TARIFA TED JUNHO

Data de débito: 28/06/2024

Data/hora da operação: 28/06/2024 11:13:35

Código da operação: 04142355

Chave de segurança: 562C9QNF7M8WFGSC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 28/06/2024 - 11:16

Mês: Junho/2024

Período: 27 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

26/06/2024 261135 CRED TEV 55,00 C 55,00 C

27/06/2024 271722 CRED TEV 24.731,63 C 24.786,63 C

27/06/2024 271731 CRED TEV 147.711,53 C 172.498,16 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

28/06/2024 281036 PAG BOLETO 44.278,71 D 128.219,45 C

28/06/2024 281039 PAG BOLETO 673,26 D 127.546,19 C

28/06/2024 281040 PAG BOLETO 673,26 D 126.872,93 C

28/06/2024 281041 PAG BOLETO 673,26 D 126.199,67 C

28/06/2024 281041 ENVIO TED 945,76 D 125.253,91 C

28/06/2024 281041 TAR DOC IN 11,00 D 125.242,91 C

28/06/2024 281042 PAG BOLETO 673,26 D 124.569,65 C

28/06/2024 281043 PAG BOLETO 673,26 D 123.896,39 C

28/06/2024 281044 ENVIO TEV 2.000,00 D 121.896,39 C

28/06/2024 281045 ENVIO TED 9.331,44 D 112.564,95 C

28/06/2024 281045 TAR DOC IN 11,00 D 112.553,95 C

28/06/2024 281047 ENVIO TEV 250,01 D 112.303,94 C

28/06/2024 281046 PAG BOLETO 1.346,52 D 110.957,42 C

28/06/2024 281047 PAG BOLETO 673,26 D 110.284,16 C

28/06/2024 281048 ENVIO TEV 19.923,18 D 90.360,98 C

28/06/2024 281048 PAG BOLETO 353,42 D 90.007,56 C

28/06/2024 281049 PAG BOLETO 1.064,54 D 88.943,02 C

28/06/2024 281049 PAG BOLETO 195,62 D 88.747,40 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


